
1 

 

Uchwała Nr XIII/165/2011 
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 24 sierpnia 2011 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d”, lit. „e” oraz lit. „i”, pkt. 10, art. 51 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 
221 ust 1, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm.), art. 85 pkt 3, art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1 
1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta na 2011 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie 

 OGÓŁEM 63.574 

 tj. 
„dochody bieżące” 

 
63.574 

750 Administracja publiczna 24.000 

 tj. 
„dochody bieżące” – pozostałe dochody – pozostałe odsetki  

 
24.000 

801 Oświata i wychowanie 3.985 

 tj. 
„dochody bieżące” – pozostałe dochody, z tego: 

- wpływy z darowizny 
- wpływy z odszkodowania  
- inne dochody w szkołach podstawowych i przedszkolach 

 
3.985 

300 
3.658 

27 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.589 

 tj. 
„dochody bieżące” – pozostałe dochody – wpływy z opłaty produktowej  

 
20.589 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.000 

 tj. 
„dochody bieżące” – pozostałe dochody – dotacja celowa z powiatu 
na zadania bieżące  

 
 

15.000 

  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta na 2011 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenie 

  OGÓŁEM 63.574 

  tj. 
„wydatki bieżące” z tego: 
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zdania bieżące 

 
63.574 
51.574 
1.500 

50.074 
12.000 

750  Administracja publiczna 19.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

1.500 
17.500 



2 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenie 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
19.000 
1.500 

17.500 

801  Oświata i wychowanie 8.985 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

8.985 

 80101 Szkoły podstawowe 327 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

327 

 80104 Przedszkola 8.658 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

8.658 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.589 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

20.589 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.589 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

20.589 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
12.000 

 92113 Centra kultury i sztuki 12.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
12.000 

926  Kultura fizyczna 3.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

3.000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

3.000 

 
3. Dokonać przeniesienia środków na wydatki między działami 

010 – Rolnictwo i łowiectwo 
750 – Administracja publiczna 
754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
801 – Oświata i wychowanie 
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
926 – Kultura fizyczna 
w następujący sposób:   

/zł/         

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  OGÓŁEM  
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic 

21.307 
3.147 

21.307 
2.912 

  z tego: 
„wydatki bieżące” 
z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
11.147 

 
 

11.147 

 
11.147 

 
 

10.912 



3 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

dotacje na zadania bieżące 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

- 
 

10.160 

235 
 

10.160 

010  Rolnictwo i łowiectwo – środki do dyspozycji R. D.  
Rybna 

 
115 

 
- 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

115 

 
 

- 

 01095 Pozostała działalność 115 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

115 

 
 

- 

750  Administracja publiczna - 8.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

8.000 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

8.000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.000 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

8.000 

 
 

- 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 8.000 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

8.000 

 
 

- 

801  Oświata i wychowanie – środki do dyspozycji RD Rybna 120 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych     
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

120 

 
 

- 

 80195 Pozostała działalność 120 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

120 

 
 

- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic   

- 12.160 
2.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 
 
 

- 

 
 

2.000 
 

10.160 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10.160 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

- 

 
 

10.160 

 90095 Pozostała działalność – w tym środki do dyspozycji R.D. 
Strzybnica 

 
- 

 
2.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

2.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
w tym środki do dyspozycji rad dzielnic 

2.912 
2.912 

235 
- 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego: 

 wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
2.912 

 
2.912 

 
235 

 
- 



4 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

dotacje na zadania bieżące - 235 

 92113 Centra kultury i sztuki - 235 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
- 

 
235 

 92195 Pozostała działalność – w tym środki do dyspozycji rad 
dzielnic 

 
2.912 

 
- 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w tym: środki do dyspozycji: 
R.D. Rybna 
R.D. Strzybnica 

 
 

2.912 
 

912 
2.000 

 
 

- 

926  Kultura fizyczna 
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic 

10.160 
- 

912 
912 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

- 
 

10.160 

 
 

912 
 

- 

 92601 Obiekty sportowe 10.160 - 

  tj: 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

10.160 

 
 

- 

 92695 Pozostała działalność – środki do dyspozycji R. D. 
Rybna 

 
- 

 
912 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

912 

 
4. Dokonać przeniesienia środków na wydatki w ramach działu 

801 – Oświata i wychowanie 
852 – Pomoc społeczna 
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
w następujący sposób:   

/zł/         

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  OGÓŁEM  
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic 

92.267 
4.511 

92.267 
- 

  z tego: 
„wydatki bieżące”, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 

„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
92.267 

 
92.267 

- 
 

- 

 
16.011 

 
- 

16.011 
 

76.256 

801  Oświata i wychowanie 70.256 70.256 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych            
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

70.256 
 

- 

 
 

- 
 

70.256 

 80110 Gimnazja 70.256 60.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych            
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

 
 

70.256 
 

- 

 
 

- 
 

60.000 



5 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

 80195 Pozostała działalność - 10.256 

  tj.: 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

- 

 
 

10.256 

852  Pomoc społeczna 6.000 6.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych            
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

6.000 
 

- 

 
 

- 
 

6.000 

 85295 Pozostała działalność 6.000 6.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych            
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

6.000 
 

- 

 
 

- 
 

6.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000 10.000 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego: 

 wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
dotacje na zadania bieżące 

 
10.000 

 
 

10.000 
- 

 
10.000 

 
 

- 
10.000 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  7.000 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

7.000 

 
 

- 

 90013 Schroniska dla zwierząt - 10.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
- 

 
10.000 

 90095 Pozostała działalność  3.000 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

3.000 

 
 

- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic 

6.011 
4.511 

6.011 
- 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego: 

 wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
dotacje na zadania bieżące 

 
6.011 

 
 

6.011 
- 

 
6.011 

 
 

- 
6.011 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  1.500 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

1.500 

 
 

- 

 92113 Centra kultury i sztuki - 6.011 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
- 

 
6.011 

 92195 Pozostała działalność – w tym środki do dyspozycji rad 
dzielnic  

 
4.511 

 
- 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w tym: środki do dyspozycji: 
R.D. Rybna 
R.D. Opatowice 

 
 

4.511 
 

165 
4.346 

 
 

- 

 



6 

 

5. W ramach wydatków zaplanowanych w budżecie miasta na 2011 rok: 
a) w dziale 600 – Transport i łączność 

  rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
tj. „wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy inwestycyjne 
dokonać zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Wykonanie chodnika łączącego 
ul. Ks. Siwca z ul. Marii Rozpłochowskiej (teren gminy) na podstawie dokumentacji 
projektowej S.M. „Chemik”” na „Wykonanie chodnika łączącego ul. Ks. Siwca z ul. Marii 
Rozpłochowskiej na podstawie dokumentacji projektowej S.M. „Chemik””;   

 

b) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

tj. „wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy inwestycyjne 
dokonać zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Budowa zadaszenia estrady na terenie 
rekreacyjnym przy ul. Słowackiego w Sowicach” na „Wykonanie utwardzonego podłoża pod 
organizację imprez plenerowych na terenie rekreacyjnym przy ul. Słowackiego oraz remont 
kortu tenisowego”.   

 
6. W § 12 Uchwały Nr IV/35/2010 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2011 rok pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta do kwoty 34.685.165 zł”. 
 

7. Zwiększyć (per saldo) o kwotę 66.000 zł Limity wydatków inwestycyjnych (zadania realizowane    
w cyklu jednorocznym) tj. z kwoty 13.106.600 zł do kwoty 13.172.600 zł, zgodnie z Tabelą Nr 10 
do Uchwały Nr IV/35/2010 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 30 grudnia 2010 r.           
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2011 rok, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

8. Zwiększyć o 28.246 zł łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta  
tj. z kwoty 11.667.872 zł do kwoty 11.696.118 zł,  
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały Nr IV/35/2010 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 
z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2011 rok, stanowiącym 
Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
       /-/ Stanisław KOWOLIK 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/165/2011

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 24 sierpnia 2011 roku

Lp. Dział Rozdział
Łączne 

nakłady [zł]

1. 600 60016 30 000

2. 600 60016 87 000

3. 600 60016 300 000

1. 710 71014 150 000

2. 710 71014 100 000

1. 750 75023 50 000

2. 750 75023 15 000

3. 750 75023 60 000

1. 754 75412 2 100

1. 801 80104 170 000

2. 801 80104 6 000

2. 801 80110 60 000

1. 851 85154 100 000

1. 852 85295 4 500

1. 900 90001 14 000

2. 900 90001 505 472

3. 900 90001 103 688

4. 900 90001 10 525 000

5. 900 90004 150 000

6. 900 90015 200 000

1. 921 92105 30 000

1. 926 92601 9 840

2. 926 92601 500 000

13 172 600

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Stanisław KOWOLIK

Oświetlenie ulic na terenie miasta - budowa i uzupełnienie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Wykonanie utwardzonego podłoża pod organizację imprez plenerowych na 

terenie rekreacyjnym przy ul. Słowackiego oraz remont kortu tenisowego"

Kultura fizyczna i sport

Budowa bieżni lekkoatletycznej przy SP Nr 5

RAZEM

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z dojazdem przy ZSP Nr 2

Rewitalizacja placu zabaw w Parku Miejskim przy ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego

Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 11

Zakup stołu podgrzewanego wielokomorowego w SP Nr 15 w ramach Programu 

"Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

Modernizacja kolektora północnego w Tarnowskich Górach

Ochrona zdrowia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Korola i Podmiejskiej

Budowa kanalizacji - Repty Śląskie

Transport i łaczność

Budowa ul. Prusa

Nazwa zadania inwestycyjnego.  

Zakup kserokopiarek

Działalność usługowa 

Administracja publiczna

Przebudowa ulicy Litewskiej w rejonie SP Nr 15 w celi uzyskania miejsc 

parkingowych oraz poprawy bezpieczeństwa pieszych (dokumentacja)

Wykonanie chodnika łączącego ul. Ks. Siwca z ulicą Marii Rozpłochowskiej na 

podstawie dokumentacji projektowej S.M. "Chemik"

Zakup sprzętu komputerowego dla UM

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dofinansowanie zakupu trzech kompletów aparatów powietrznych dla OSP 

Repty Śląskie

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w ul. Tysiąclecia

Pomoc społeczna

Budowa dwóch pochylni dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do 

budynku PG Nr 4 w Tarnowskich Górach przy ul. Janasa 11

Zakup zmywarki gastronomicznej dla P Nr 11 w ramach programu "Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania"

Zakup samochodu służbowego dla UM

Wykupy gruntów pod pasy drogowe 

Wykupy gruntów do zasobu komunalnego

Oświata i wychowanie

Rewitalizacja placu zabaw w Parku Miejskim przy ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego

Limity wydatków inwestycyjnych
(zadania realizowane w cyklu jednorocznym)



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII/165/2011

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 24 sierpnia 2011 roku

/zł/

11 696 118 9 081 773 0 2 614 345

I 8 954 025 7 865 690 0 1 088 335

1. Samorządowe instytucje kultury: 6 365 053 5 365 053 0 1 000 000

851 85154 28 000 28 000 0 0

921 92113 3 529 893 2 529 893 0 1 000 000

921 92114 300 000 300 000 0 0

921 92116 1 797 485 1 797 485 0 0

921 92118 709 675 709 675 0 0

2. 801 80110 2 287 037 2 287 037 0 0

3. 213 600 213 600 0 0

851 85153 31 000 31 000 0 0

851 85154 182 600 182 600 0 0

4. 88 335 0 0 88 335

801 80195 2 000 0 0 2 000

801 80195 2 000 0 0 2 000

801 80195 2 000 0 0 2 000

801 80195 6 900 0 0 6 900

801 80195 2 735 0 0 2 735

900 90001 72 700 0 0 72 700

II 2 742 093 1 216 083 0 1 526 010

1. Niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 216 083 1 216 083 0 0

801 80104 142 520 142 520 0 0

801 80104 676 695 676 695 0 0

801 80110 396 868 396 868 0 0

1 526 010 0 0 1 526 010

630 63003 80 000 0 0 80 000

754 75412 2 100 0 0 2 100

754 75495 15 000 0 0 15 000

851 85154 295 000 0 0 295 000

900 90001 340 000 0 0 340 000

900 90013 30 000 0 0 30 000

900 90095 40 000 0 0 40 000

921 92105 70 000 0 0 70 000

921 92120 100 000 0 0 100 000

926 92605 553 910 0 0 553 910

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Stanisław KOWOLIK

z tego:

Jednostki sektora finansów publicznych

Publiczne Gimnazjum przy Salezjańskim Zespole Szkół

podmiotowe przedmiotowe celowe

OGÓŁEM

Wyszczególnienie DziałLp. Plan na 2011 rok

Miejska Biblioteka Publiczna

Muzeum

Rozdział

Pałac w Rybnej

Gmina Mikołów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Tarnogórskie Centrum Kultury

Tarnogórski Ośrodek Terapi Uzależnień, Profilaktyki i 

Pomocy Psychologicznej

Jednostki samorządu terytorialnego

Gmina Zabrze

Gmina Gliwice

Gmina Bytom

Gmina Katowice

2.

Urząd Marszałkowski w Katowicach

Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

Punkt Przedszkolny

Niepubliczne Przedszkole

Niepubliczne Gimnazjum

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE 
dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2011 rok


